
５   漁　　業

24.　階層別経営体数

65 1 2 - 15

59 - 3 - 8

50 - 3 - 8

40 - 1 - 5

37 - - - 7
資料：政策課（漁業センサス）

25.　専業兼業別個人経営体数

資料：政策課（漁業センサス）

26.　漁業協同組合員数の推移

単位：人

平成 24年  103 43  60

　　26年 101 45 56

資料：産業振興課

27.　漁獲金額別経営体数

30万円 30万 50万 100万 200万 500万円

65

59

50

100万 300万 500万 800万円

36 2 18 7 7 1 1

25年 34 - 16 14 4 - -
資料：政策課（漁業センサス）

　　10年

　　15年

25年

各年11月1日現在

4

平成　5年

年別 大型定置網

20年

20

25

11

25年

平成　5年 50

52

20年

36

総　　　数 兼　　　業専　　　業年　　　別

各年11月1日現在

漁業が主 漁業が従

　　25年

5

308

　～50万円

各年11月1日現在

以上～500万円　～200万円　～100万円

19

12

10

正組合員数

各年3月31日現在

12

21

14

337

45

57

　　15年

12

　　10年

年　　　別

販売金額

准組合員数

2018

717

なし 未満

7 8

16127

5

8

2

未満

以上
20年

　～300万円　～500万円 ～800万円

3

100万円
総数

　　27年

　　28年

　　15年

平成　5年

　　10年

年別 総数

7 10 11 13

99 46 53

4598 53

104 46 58

小型定置網 地びき網
海面養殖わ

かめ
総数

総　　数

16


